
Národní festival
minižáků U13
2024

Blog
Skupina A

1/2- Blog Národní festival minižáků U13 © bklitomysl.cz

Webové stránky EOS FESTIVALU
MINIŽÁKŮ U13 spuštěny!
Vítejte na webu Národního festivalu chlapců kategorie
U13, který v roce 2024 hostí Česká Třebová a Ústí nad
Orlicí. Veškeré potřebné informace týkající se turnaje
byste měli najít na tomto webu.

Sportovní haly
Turnaj se odehraje ve dvou městech, která jsou od sebe ale vzdálená jen pár kilometrů a přejezd
mezi halami tak zabere cca 10 minut. Hlavní halou je ta v České Třebové, která nabízí velký hrací
prostor s dostatečnými výběhovými prostory. Především během ceremoniálů a soutěží pak rodiče
ocení i parkoviště u sousedního zimního stadionu a v okolí haly.

Druhá hala v Ústí nad Orlicí nabídne hráčům také výborné podmínky co se týče kurtu, jenom trochu
horší je to se zázemím, kde není tolik šaten jako ve Třebové a také parkovacích ploch v okolí haly
je méně. Ale nic z toho zasjisté nebude překážkou tomu, aby to v obou městech probíhalo hladce a
všichni si akci užili.

Informace k halám vč. adres naleznete v sekci Haly.

 

Video a fotogalerie

V těchto dvou sekcích naleznete fotky ze všech zápasů a také záznamy všech zápasů, které budou
vysílany z obou hal živě na serveru TVcom.cz.

 

Další sekce

K dalším položkám v menu asi není třeba dávat bližšího vysvětlení :-).

 

Pravá lišta

V pravé liště naleznete volbu Fandím týmu a pokud si zvolíte svůj tým, tak ve všech položkách
webu budete mít právě váš tým pro lepší přehlednost zvýrazněn.

V pravé liště budete mít také vždy odkaz na online přenos právě hraných zápasů.

 

Věříme, že aktuálnost a především bohatý obsah webu během turnaje oceníte :-).

https://festival13.bklitomysl.cz/haly
https://festival13.bklitomysl.cz/novinky


Národní festival
minižáků U13
2024

Blog
Skupina A

2/2- Blog Národní festival minižáků U13 © bklitomysl.cz

26.4.2024 autor: Martin Šorf

https://festival13.bklitomysl.cz/novinky

